b *Um q̄
e ad esti-
matio
nē deuenif.
Et sic sus-
tabitur libel-
lus dicēdo
pēto fructo
si extat si nō
pēto estima-
tionem ita
vult bald. t
ang. in. l. di-
uortio. S. ob
dona. lō. ma-
tri. t ibi est
bona glo. p
ista materia-
tē. bo. dictuz
bar.*

c *C Et ibi di-
xi. p̄do pra-
etica v̄d no-
ta. p̄. Imol. l
.l. ex diuerto
.S. i. t qd ibi
dixi solu. ma-
tri. alias de
rei ven.*

riam.l.vintz.s.i.cer.pe.

Bonis. A quo uniuersa bona auferūk
apud eū onera eris alieni non
remanēt.tamē iura cōfusa nō restauranf.b.d.

Pro parte. In bonis q̄ auferūk
si plegata nō veniūt et plegata intelligunt p̄t te
stator reliq:non p̄t de iuris subtilitate debet.
b.d. **C**Op.j.ad tre.l.fideicōmissaria.s.i. Ler
te nō p̄t dari alia so.nisi q̄ sit h̄ spāle q̄i aufer
hereditas vt ab indigno.cū enī sit penale.iō re
stringēdū:h̄ ibi q̄i aufer ab eo ad quē vadit ex
volūtate defuncti vt ad fideicōmissariū. **C**On
tra h̄ ac so.facit h̄ tex.q̄ dicit q̄ rō iuris nō iducit
diuisionē q̄ est rō cōis. et quo ad fideicōmissariū
et oēm a quo aufer hereditas:q̄re dic q̄ ista vo
lūtas testatoris v̄ esse solū q̄i grauat de restituē
do nō capaci.sec si grauat de restituēdo capaci
vt in h̄ rō qa testator libenter voluisse facere
heredē nō capacē:et q̄a nō poterat fecerat h̄ dē
būc p̄ illo et ad ei"vtilitatē.vñ p̄inde habet acī
in nulla pte eū iſtituifet et legatū solū religfet.

Ex.l.sequenti.

Charitus occidēs vxore vel nō vindicās ei
mortē perdit lucrū doris delatu p̄ statutū.

I qui. **C**Op.de.l.q ab hostibus
fisco sed vadit ad heredes mulieris. **S**o.
ibi vir occidit vxore.iō dote nō fuit vnḡ lucrat⁹
sed h̄ vxor fuit iterfecta ab alio vñ vir dote lucra
tur quā postea p̄dit qa mortē nō vindicauit. ita
dicit ibi Ja.de are.qd tene mēti ad statuta q̄ di
cūt muliere deceđē ī ūfimoniō sine liberis vir
lucratur certā partē doris vt ea p̄dat si vxorem
occidat^b vel eius mortē nō vindicat.

Ex.l.sequenti.

Quādo quis per accusationē testamenti prū
uetur relichto:ib. Ex p̄dictis distingue.

Tutorē. Qui ex necessitate officij
testamētu accusat ab eo
qd p̄prio noīe meruit nō repellif. Item
q̄i plura iura p̄currūt in psona vnius p̄inde est
ac si p̄currāt in psona diuersoz.item pupillus ex
facto tutoris p̄dit.sed restituīt.b.d. **N**o.tex. ibi
distincta sunt iura:et vide ultramō.vt.l.i.C.de sa
crofan.eccle. **C**Op.dicif h̄ tutorē q̄ pupilli noī
mine et. **L**ōtra tutores nō possunt accusare pu
pilli noīe:sed suo tm̄. **S**o.exponit glo.q̄ pupilli
noīe.i.ad pupilli vtilitatē suo tm̄ noīe accusat.
Idem tenet glo.in.l.cōtraria.t in.l.polla.C.e.
hec lec.nō placet:qa īmo tutor tutorio noīe ac
cusare p̄t:vt h̄.t.d.l.polla. **N**ō ob.l.ij. q̄ accu
nō pos. qa verū est q̄ nō p̄t se subscribere noīe
pupilli h̄ noīe suo.tn̄ bene p̄t accusare noīe pu
pilli.simile.C.de iureiur.l.f. vbi ali" accusat ali"
inscribit. et h̄ ac op.i.tenet Rī.mal. Dicif h̄ q̄ ac
cusat noīe alieno et nō priuatur legato. **S**s.eo.l.
post legatū.s.funt q̄ putāt:et.l.f. in pn.s.de in
offi.tel. **S**o.ibi voluntarie acusauit:qa officium
erat voluntariū: hic de necessitate: quia officiū
erat necessariū. **L**ōtra hoc op.s.de ioffi tel.l.
filius in pn.vbi loqtur in patre quē cōstat nō te
neri accusare cū nō teneāt pater rationē redde
re:vt.C.ōbo.ql.i.l.cū oportet. **S**o.eodē mō:qa
h̄ voluntarie accuset.tn̄ est officiū necessariū ma
gis q̄ voluntariū. **C**Sed h̄ op.s.e.t.l.post lega
tū.s.funt qui putant.vbi necessitas officiū nō ex
cusatur "nisi ad hoc cogaf. **S**o.alius in accusa
tore in cui" ptate nō est q̄ sūnia seraf.alius i iud
ce in cui" ptate est quā sūnia ferat. **E**x predictis